DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE OS
CONCEITOS DE FORMAÇÃO, SABERES E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DE
PROFESSORES E OS DESAFIOS NA CONTEMPORANEIDADE de autoria de ALICE
GOULART DA SILVA, HELOÍSA CRISTINA PEREIRA, FERNANDA SILVA TORRES, foi
publicado nos CONEDU - Formação de Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br